
 

 
 

 

 

Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 
 

 

Vážení, 

v souladu s článkem 7 nařízení GDPR1 uplatňují své právo odvolat souhlas se zpracováním 

osobních údajů. 

 

Tímto odvolávám svůj souhlas se zpracováním mých osobních údajů, a to: 

 

 

(Zde můžete uvést osobní údaje, s jejichž zpracováním odvoláváte Váš souhlas; jinak 
budeme vycházet z toho, že odvoláváte svůj souhlas ve vztahu ke všem osobním údajům, 
k jejichž zpracování jste souhlas dal/a.) 

 

Souhlas se zpracováním mých osobních údajů odvolávám ve vztahu k následujícím účelům 

zpracování: 

 

 

(Zde můžete uvést konkrétní účely, ve vztahu k nimž odvoláváte Váš souhlas; jinak budeme 
vycházet z toho, že odvoláváte svůj souhlas ve vztahu ke všem účelům.) 

 

Beru na vědomí, že odvolání souhlasu nemá vliv na ty činnosti zpracování, které již proběhly 

v době, kdy byl souhlas platně udělen, ani na ty činnosti, které je společnost DPOV, a.s., 

z důvodu dříve uděleného souhlasu a již provedených činností zpracování povinna učinit (z 

důvodu dodržování právních povinností nebo ochrany oprávněných zájmů DPOV, a.s.). 

 

  

 
1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  



 
 
Abyste moji žádost mohli úspěšně vyřídit, sděluji Vám tyto své identifikační údaje: 

 

Jméno a příjmení:   ________________________________ 

 

Adresa:    ________________________________ 

 

Datum narození:   ________________________________ 

 

IČ:     ________________________________ 

(jedná-li se o podnikatele) 

 

 

Děkuji za vyřízení mé žádosti. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V …………………. dne ………………… 

(uveďte místo a datum podpisu) 

 

 

 

…………………………….. 

(podpis)2 

 
2 Způsob podpisu musí odpovídat zvolené alternativě, jejichž výčet je uveden v článku 9 Zásad ochrany 
osobních údajů. 
 
 


